
Tipy k udržitelnému rozvoji

Compiled Oct 3, 2023 1:02:28 PM by Document Globe ®   1

Jak může být každý z nás více udržitelný?

1. zhasínejte za sebou v?místnostech, které momentálně nevyužíváte, např. i při odchodu na schůzku nebo na oběd ?

2. zvažte výměnu nejstarších spotřebičů, nové vybírejte podle energetických štítků?

3. neplýtvejte vodou, např. do varné konvice natočte jen tolik vody, kolik reálně spotřebujete, nádobí neumývejte pod
tekoucí vodou, ale v?napuštěném dřezu či v?myčce?

4. snižte spotřebu papíru, např. využívejte oboustranný tisk, vyvarujte se chybným a zbytečným výtiskům, upřednostněte
online komunikaci

5. vyhněte se jednorázovým obalům, talířům, příborům atd., např. noste si svou vlastní lahev na vodu (nekupujte
balenou), odneste si jídlo či kávu v REkrabičce a REkelímku (k dispozici v?občerstvení v Karolinu)?

6. využívejte možnosti veřejné dopravy, aplikací spolujízdy nebo alternativních typů dopravy (elektro/koloběžky, elektro/
kola).


